### AUCTARIUM.

1. Vitra pernicioса qui parentes imponant filii suis . . . . .
2. Nicolaus quomodo victor populi fuerit . . . . .
3. Virga tribulationis honesta, utilis, jucunda. . . . .
4. Quis fidelis Dei servus . . . . .
5. Quid non imponere debeant liberis parentes. . . . .

### V. PARS FESTIVALIS.

### IN FESTO CONCEPTIONIS B. M. V.

1. Multiplex liber homini propositus . . . . .
2. Quomodo sine injurya, originale peccatum ad posteros Adæ traducatur. . . . .
3. Privilegia Deipara seu scælae duodecim, quibus a Filio coronata est . . . . .
4. Gemmæ duodecim quibus Deipara coronavit Filium. . . . .
5. Quam similis Filio Deipara . . . . .
6. Qua ratione Beata Virgo contriverit caput serpentis . . . . .
7. Christi ortus cur tamdiu, ad ultimam mundi ætatem dilatus sit . . . . .
8. Mysteria evangelica. . . . .

### AUCTARIUM.

1. Genealogiæ Christi effigies . . . . .
2. Genealogia Christi ludo latrunculorum similis . . . . .
3. Beata Virgo castitatis, humilitatis et paupertatis magistra. . . . .
4. Qualis sit hic liber generationis Christi . . . . .
5. Beata Virgo lunæ comparatur . . . . .

### IN FESTO S. THOMÆ APOSTOLI.

1. Multiplex fides imperfecta. . . . .
2. Qui et quando potissimum fides profienda sit . . . . .
3. Incredulitas S. Thomæ quamobrem in Ecclesia proponatur . . . . .
4. Motiva contritionis desumpta ex gravitate peccati quatenus est contemptus Dei. . . . .
5. Commendatur frequens communio. . . . .
6. Dispositio requisita ad sanctam communionem. . . . .
7. Documenta . . . . .
8. Mysteria. . . . .

### AUCTARIUM.

1. Plures in mundo Didymi . . . . .
2. Quinam pertinaces Thomæ asseciæ. . . . .
3. Christus quomodo Dominus noster et Deus noster peculiariter titulo . . . . .
4. Fides melior ac beatior quam scientia et sensuum notitia . . . . .
5. Quomodo excipiendus in s. communione Christus verbis S. Thomæ. . . . .